



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 492 414  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: NORSK INDUSTRIARBEIDERMUSEUM STI  
Forretningsadresse: Hydroparken 289  
3660 RJUKAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anna Hereid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 010 209	2 595 926
Annen driftsinntekt	2, 3	-3 383 603	3 405 417
<b>Sum inntekter</b>	<b>3, 3, 3</b>	<b>74 353 131</b>	<b>63 155 119</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 786 646	3 780 846
Lønnskostnad	4, 9	32 051 850	31 590 382
Avskrivning	7, 8	1 511 337	1 384 937
Annen driftskostnad		38 011 990	27 253 934
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 361 823</b>	<b>64 010 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 008 692</b>	<b>-854 980</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		16 689	19 385
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 689</b>	<b>19 385</b>
Annen finanskostnad		955 188	1 069 707
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>955 188</b>	<b>1 069 707</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-938 499</b>	<b>-1 050 322</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-1 947 191	-1 905 302
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Varige konsesjoner, patenter, lisenser, rettigheter med mer	7	102 196	190 816
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>102 196</b>	<b>190 816</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	15 240 915	15 674 181
Maskiner og anlegg	8	1 625 975	1 957 576
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 410 965	2 114 432
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 277 855</b>	<b>19 746 189</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		56 000	59 000
Andre fordringer	9	820 918	743 958
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>876 918</b>	<b>802 958</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 256 969</b>	<b>20 739 963</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>986 688</b>	<b>1 052 409</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 854 464	850 924
Andre fordringer		5 029 988	4 176 377
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 884 452</b>	<b>5 027 301</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>1 755 169</b>	<b>1 657 920</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 626 309</b>	<b>7 737 630</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 883 278</b>	<b>28 477 593</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-5 721 503	-3 774 312
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 721 503</b>	<b>-3 774 312</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 521 503</b>	<b>-3 574 312</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	3 534 403	6 179 451
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 534 403</b>	<b>6 179 451</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 140 687	12 496 263
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 140 687</b>	<b>12 496 263</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 675 090</b>	<b>18 675 714</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 052 684	1 374 951
Leverandørgjeld		2 256 036	2 670 848
Skyldige offentlige avgifter	10	2 050 848	1 714 851
Annen kortsiktig gjeld		14 370 123	7 615 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 729 691</b>	<b>13 376 191</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 404 781</b>	<b>32 051 905</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 883 278</b>	<b>28 477 593</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 326327

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 492 414  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: NORSK INDUSTRIARBEIDERMUSEUM STI  
Forretningsadresse: Hydroparken 289  
3660 RJUKAN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anna Hereid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.03.2026



Organisasjonsnr: 971 492 414  
NORSK INDUSTRIARBEIDER MUSEUM STI

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 010 209	2 595 926
Annen driftsinntekt	2, 3	-3 383 603	3 405 417
<b>Sum inntekter</b>	<b>3, 3, 3</b>	<b>74 353 131</b>	<b>63 155 119</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 786 646	3 780 846
Lønnskostnad	4, 9	32 051 850	31 590 382
Avskrivning	7, 8	1 511 337	1 384 937
Annen driftskostnad		38 011 990	27 253 934
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 361 823</b>	<b>64 010 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 008 692</b>	<b>-854 980</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		16 689	19 385
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 689</b>	<b>19 385</b>
Annen finanskostnad		955 188	1 069 707
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>955 188</b>	<b>1 069 707</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-938 499</b>	<b>-1 050 322</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-1 947 191	-1 905 302
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 947 191</b>	<b>-1 905 302</b>



Organisasjonsnr: 971 492 414  
NORSK INDUSTRIARBEIDERMUSEUM STI

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Varige konsesjoner, patenter, lisenser, rettigheter med mer	7	102 196	190 816
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>102 196</b>	<b>190 816</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	15 240 915	15 674 181
Maskiner og anlegg	8	1 625 975	1 957 576
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 410 965	2 114 432
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 277 855</b>	<b>19 746 189</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		56 000	59 000
Andre fordringer	9	820 918	743 958
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>876 918</b>	<b>802 958</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 256 969</b>	<b>20 739 963</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>986 688</b>	<b>1 052 409</b>
------------------	--	----------------	------------------

##### Fordringer

Kundefordringer		2 854 464	850 924
Andre fordringer		5 029 988	4 176 377
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 884 452</b>	<b>5 027 301</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 755 169	1 657 920
--	----	-----------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 626 309</b>	<b>7 737 630</b>
-------------------------	--	-------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 883 278</b>	<b>28 477 593</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 11	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-5 721 503	-3 774 312
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 721 503</b>	<b>-3 774 312</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-5 521 503</b>	<b>-3 574 312</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	3 534 403	6 179 451
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 534 403</b>	<b>6 179 451</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 140 687	12 496 263
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 140 687</b>	<b>12 496 263</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 675 090</b>	<b>18 675 714</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 052 684	1 374 951
Leverandørgjeld		2 256 036	2 670 848
Skyldige offentlige avgifter	10	2 050 848	1 714 851
Annen kortsiktig gjeld		14 370 123	7 615 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 729 691</b>	<b>13 376 191</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 404 781</b>	<b>32 051 905</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 883 278</b>	<b>28 477 593</b>



Organisasjonsnr: 971 492 414  
NORSK INDUSTRIARBEIDERMUSEUM STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	0.00	

Følgende står bak etablering av stiftelsen: Landsorganisasjonen i Norge Arbeidernes Opplysningsforbund i Norge Industri & Energi EL & IT Forbundet Norges Vassdrags- og energidirektorat Fellesforbundet Tinn Kommune

Note  
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26287581.00	24123685.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3652942.00	3136104.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1650225.00	3397880.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	461102.00	932713.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32051850.00	31590382.00

Stiftelsen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 38 årsverk. Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Stiftelsens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke inngått avtale om forpliktelser til å gi direktør eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om bonus, overskuddsdelinger og lignende til fordel for direktør eller leder av styret. Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet for ansatte eller medlemmer av styret.

Note



**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Norsk Industriarbeidermuseum  
Org.nr: 971 492 414

---

## Årsrapport for 2025

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 010 209	2 595 926
Annen driftsinntekt	2, 3	-3 383 603	3 405 417
Billetter/omvisning		9 414 812	8 485 039
Tilskudd stat	3	54 318 547	36 502 427
Tilskudd kommune	3	6 472 060	4 682 854
Tilskudd fylke	3	5 521 106	7 483 456
Sum driftsinntekter		<u>74 353 131</u>	<u>63 155 119</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		3 786 646	3 780 846
Lønnskostnad	4, 9	32 051 850	31 590 382
Avskrivning	7, 8	1 511 337	1 384 937
Annen driftskostnad		38 011 990	27 253 934
Sum driftskostnader		<u>75 361 823</u>	<u>64 010 099</u>
Driftsresultat		<u>-1 008 692</u>	<u>-854 980</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		16 689	19 385
Annen finanskostnad		955 188	1 069 707
Netto finansposter		<u>-938 499</u>	<u>-1 050 322</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-1 947 191</u>	<u>-1 905 302</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-1 947 191</u>	<u>-1 905 302</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-1 947 191	-1 905 302
Sum disponert		<u>-1 947 191</u>	<u>-1 905 302</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFP-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



### Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Varige konsesjoner, patenter, lisenser, rettigheter med mer	7	<u>102 196</u>	<u>190 816</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>102 196</u>	<u>190 816</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	15 240 915	15 674 181
Maskiner og anlegg	8	1 625 975	1 957 576
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	<u>2 410 965</u>	<u>2 114 432</u>
Sum varige driftsmidler		<u>19 277 855</u>	<u>19 746 189</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		56 000	59 000
Andre fordringer	9	<u>820 918</u>	<u>743 958</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>876 918</u>	<u>802 958</u>
Sum anleggsmidler		<u>20 256 969</u>	<u>20 739 963</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>986 688</u>	<u>1 052 409</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		2 854 464	850 924
Andre fordringer		<u>5 029 988</u>	<u>4 176 377</u>
Sum fordringer		<u>7 884 452</u>	<u>5 027 301</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>1 755 169</u>	<u>1 657 920</u>
Sum omløpsmidler		<u>10 626 309</u>	<u>7 737 630</u>
Sum eiendeler		<u>30 883 278</u>	<u>28 477 593</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFP-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



### Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-5 721 503	-3 774 312
Sum opptjent egenkapital		-5 721 503	-3 774 312
Sum egenkapital		-5 521 503	-3 574 312
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	9	3 534 403	6 179 451
Sum avsetning for forpliktelser		3 534 403	6 179 451
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 140 687	12 496 263
Sum annen langsiktig gjeld		10 140 687	12 496 263
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 052 684	1 374 951
Leverandørgjeld		2 256 036	2 670 848
Skyldige offentlige avgifter	10	2 050 848	1 714 851
Annen kortsiktig gjeld		14 370 123	7 615 541
Sum kortsiktig gjeld		22 729 691	13 376 191
Sum gjeld		36 404 781	32 051 905
Sum egenkapital og gjeld		30 883 278	28 477 593

Penneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFF-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



### Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
31. desember 2025 Rjukan, 25. februar 2026			
Are Tomasgard Styreleder	Knut Antvard Øygard Nestleder		Anna Hereid Daglig leder
Bjørn Næset Styremedlem	Reidar Folke Solberg Styremedlem		Rita Engedalen Styremedlem
Ådne Tobias Salomonsen Naper Styremedlem	Bård Nylund Styremedlem		

Pemneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFP-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



## Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Virksomheten*

Stiftelsen Norsk Industriarbeidermuseum (NIA) arbeider med innsamling, dokumentasjon, forvaltning, forskning og formidling av norsk industri-, arbeids- og krigshistorie. Virksomheten drives på følgende steder: Rjukan (Vemork, Tungtvannskjelleren, Tinn Museum og Krokan), mellom Rjukan og Notodden (TIK Rjukanbanen), Notodden (Heddal Bygdetun og Telemark Kunstmuseum) og Hjartdal (Tuddal Bygdetun). Administrasjonen ligger i Tinn kommune.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Tilskudd*

Driftstilskudd inntektsføres løpende for perioden tilskuddene gjelder.

Prosjektilskudd behandles som utsatt inntektsføring og inntektsføres i takt med prosjektenes påløpne kostnader.

Tilskudd bokføres brutto, med unntak av rene investeringstilskudd som nettoføres mot investering.

Det forutsettes at de oppfølgingskriterier, spesielle forutsetninger, krav til økonomiforvaltning, kontroll og rapportering som er definert i tilsagnsbrev følges.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### *Leasing / leieavtaler*

Stiftelsens leasingavtaler behandles som operasjonell leasing og leie blir kostnadsført løpende over leieperioden.



## Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

### Noter til regnskapet for 2025

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over eiendelens forventede økonomiske levetid.

#### Pensjoner

Stiftelsen har pensjonsordning som omfatter ytelsespensjon og AFP knyttet til KLP for sine ansatte. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved regnskapsføringen av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

#### Skatter

Stiftelsen er i utgangspunktet unntatt skatteplikt, men er skattepliktig for drift av kafe på Telemarksgalleriet.

#### Note 2 - Andre driftsinntekter

Spesifikasjon av andre driftsinntekter	2025	2024
Diverse tilskudd til utstillinger og prosjekter	3 136 685	4 853 590
Periodiserte prosjektmidler. Jfr. note 3	-6 693 465	-2 329 672
Diverse andre driftsinntekter	209 114	185 900
Prosjektinntekter	-35 937	695 600
Sum	<u>-3 383 603</u>	<u>3 405 418</u>

#### Note 3 - Oversikt inntektsførte tilskudd

	Drift	Prosjekt	Sum
Kulturdepartementet	25 630 000	2 837 292	28 467 292
Miljødirektoratet	2 075 000	0	2 075 000
Kulturdirektoratet	0	2 569 252	2 569 252
Riksantikvaren	0	19 131 003	19 131 003
Telemark fylkeskommune	4 761 491	759 615	5 521 106
Notodden kommune	1 123 092	2 848 968	3 972 060
Tinn kommune	2 300 000	0	2 300 000
Vinje kommune	200 000	0	200 000
Arkiverket	0	640 000	640 000
Norsk Jernbanemuseum	2 076 000	0	2 076 000
Andre tilskudd	0	2 496 685	2 496 685
Periodiserte tilskudd	0	-6 693 464	-6 693 464
Sum inntektsførte tilskudd	<u>38 165 583</u>	<u>24 589 351</u>	<u>62 754 934</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFP-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



## Norsk Industrierbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	26 287 581	24 123 685
Arbeidsgiveravgift	3 652 942	3 136 104
Pensjonskostnader	1 650 225	3 397 880
Andre ytelser	359 102	829 213
Styrehonorar	102 000	103 500
Sum	<u>32 051 850</u>	<u>31 590 382</u>

Stiftelsen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 38 årsverk.

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Stiftelsens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke inngått avtale om forpliktelser til å gi direktør eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om bonus, overskuddsdelinger og lignende til fordel for direktør eller leder av styret.

Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet for ansatte eller medlemmer av styret.

#### Note 5 - Skatt

I samsvar med vedtektene har ikke stiftelsen erverv som formål og stiftelsens midler kan bare brukes til å tjene stiftelsens formål. Stiftelsen er således ikke skattepliktig i samsvar med skattefritak, jfr. skattelovens §2-32.

Stiftelsen er skattepliktig for kafedrift på Telemarksgalleriet. Det er for 2025 et skattemessig underskudd på kr 44 906 og akkumulert fremførbart skattemessig underskudd er på kr 1 717 935.

#### Note 6 - Egenkapital

	Stiftelseskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	-3 774 312	-3 574 312
Årsresultat	0	-1 947 191	-1 947 191
Egenkapital 31.12.	<u>200 000</u>	<u>-5 721 503</u>	<u>-5 521 503</u>

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det vises i den sammenheng til styrevedtak i desember 2025 der budsjett 2026 ble godkjent.

Styret følger situasjonen tett og forutsetter at administrasjonen jobber videre med tiltak for å balansere opp og styrke museets egenkapital i 2026 og årene fremover. Utfra dette bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



### Norsk Industrierbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Lisenser	Webside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	286 496	320 130	606 626
Anskaffelseskost 31.12.	286 496	320 130	606 626
Akk.avskrivning 31.12.	-184 300	-320 130	-504 430
Balanseført pr. 31.12.	102 196	0	102 196
Årets avskrivninger	55 752	32 868	88 620
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 8 - Varige driftsmidler

	Maskin, inventar driftsløsøre mm.	Ferger, bygg og bane	Bygg	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 391 338	11 115 950	16 885 958	440 425	36 833 671
Tilgang kjøpte driftsmidler	40 248	0	0	914 135	954 383
Anskaffelseskost 31.12.	8 431 586	11 115 950	16 885 958	1 354 560	37 788 054
Akk.avskrivning 31.12.	-5 849 205	-11 015 950	-1 645 044	0	-18 510 199
Balanseført pr. 31.12.	2 582 381	100 000	15 240 914	1 354 560	19 277 855
Årets avskrivninger	989 450	0	433 267	0	1 422 717
Økonomisk levetid	3-10 år		30 år		
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær		

Penneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFJ-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



### Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 9 - Pensjoner

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Stiftelsens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Stiftelsen gikk i 2023 over til å balanseføre pensjonsforpliktelsene i samsvar med reglene i NRS 6.

Stiftelsen har pensjonsordninger som omfatter i alt 54 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom KLP.

	2025	2024
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 017 947	4 134 240
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 454 960	1 236 433
Avkastning på pensjonsmidler	-2 219 241	-1 672 172
Administrasjonskostnad	125 714	108 838
Arbeidsgiveravgift	274 105	438 605
Netto pensjonskostnad	<u>2 653 485</u>	<u>4 245 944</u>
	2025	2024
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>38 640 719</u>	<u>39 345 573</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	38 640 719	39 345 573
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	41 927 915	35 060 764
Arbeidsgiveravgift	-378 685	493 610
Ikke resultatført actuarielt gevinst (tap)	<u>7 200 284</u>	<u>1 401 032</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>3 534 403</u>	<u>6 179 451</u>
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2025	2024
Diskonteringsrente	3,90%	3,30%
Lønnsvekst	4,00%	3,50%
G-regulering	3,75%	3,25%
Forventet avkastning	6,20%	5,40%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

### Note 10 - Bankinnskudd

	2025
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 099 851

Pemneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFP-BR94X-243UW-KCM21-JVCTD



## Norsk Industriarbeidermuseum

Org.nr: 971 492 414

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 11 - Stiftere

Følgende står bak etablering av stiftelsen:

Landsorganisasjonen i Norge  
Arbeidernes Opplysningsforbund i Norge  
Industri & Energi  
EL & IT Forbundet  
Norges Vassdrags. og energidirektorat  
Fellesforbundet  
Tinn Kommune

#### Note 12 - Gjeld, pantstillelser og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 066 639	1 199 983
Kassekreditt	4 052 684	1 374 951
Lån Tungtvannskjeller	9 074 049	11 296 281
Sum	<u>14 193 372</u>	<u>13 871 215</u>

Limit på kassekreditt er kr 8 000 000.

Det er tatt pant i fast eiendom, gnr 129, bnr 74 i Tinn kommune, pålydende kr 2 000 000.

Det er stillet sikkerhet med driftstilskuddet Norsk Industriarbeidermuseum får fra Kulturdepartementet, pålydende kr 30 000 000.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørn Næset

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5995-4-58559  
IP: 81.167.xxx.xxx  
2026-02-26 13:45:25 UTC



QES



### Bård Nylund

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5995-4-103917  
IP: 85.252.xxx.xxx  
2026-02-26 13:50:52 UTC



QES



### Reidar Folke Solberg

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-1103321  
IP: 178.139.xxx.xxx  
2026-02-26 14:04:12 UTC



QES



### Knut Antvard Øygard

#### Nestleder

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-1259412  
IP: 77.18.xxx.xxx  
2026-02-26 14:27:58 UTC



QES



### Anna Hereid

#### Administrerende direktør

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-1483323  
IP: 88.90.xxx.xxx  
2026-02-26 21:18:34 UTC



QES



### Rita Engedalen

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-388253  
IP: 79.160.xxx.xxx  
2026-02-27 10:28:45 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: MYYOE-3SUFPP-BR94X-243UW-KCM21-JVC1D

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ådne Tobias Salomonsen Naper

Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum

Serienummer: bankid.no\_no\_bankid:9578-5997-4-388743

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-02-27 15:15:27 UTC



QES



## Are Tomasgard

Styreleder

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum

Serienummer: bankid.no\_no\_bankid:9578-5993-4-2378990

IP: 84.213.xxx.xxx

2026-02-28 07:04:44 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

## Styrets årsberetning for 2025

### Virksomhetens art og hvor den drives

Stiftelsen Norsk industriarbeidermuseum (NIA) skal tjene samfunnet og dets utvikling og være åpent for publikum. Stiftelsen skal utvikle en sterk og allsidig faginstusjon som ut fra en samlet plan gjennomfører innsamling, dokumentasjon, forvaltning, forskning, formidling og tilretteleggelse for opplevelser av arbeider-, kunst, natur-, kultur-, krigs- og industrihistorie. Hovedvekten legges på tidsrommet etter 1900 og fram til vår tid.

I vedtatt Stortingsmelding nr. 23 (2020-2021), Musea i samfunnet – tillit, ting og tid, pekes det på et fortsatt fokus på profesjonalisering og forskning løftes opp som et særskilt fokus.

Følgende besøkssteder er i dag del av NIA, Vemork, Tinn Museum, Heddal bygdetun, TIK Rjukanbanen, Telemark kunstmuseum og Tungtvannskjelleren. Administrasjonen ligger i Tinn kommune.

NIA har i tillegg siden 2017 hatt status som autorisert verdensarvsenter i verdensarvområdet Rjukan-Notodden industriarv.

### Fortsatt drift

Stiftelsen gikk fra og med 2023 over fra å være små foretak til å bli øvrige foretak og som en følge av dette skulle pensjonsforpliktelsene balanseføres. NIA er igjen definert under små foretak, men pensjonsforpliktelsen skal fortsatt balanseføres. Stiftelsen har en pensjonsordning som omfatter ytelsespensjon. Som følge av endringene i 2023 fikk NIA negativ egenkapital. Egenkapitalen viser pr. 31.12.25 negativ verdi kr 5 721 503, i tillegg til pensjonsforpliktelse kr 3 534 403.

Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsen eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Foretakets utsikter

NIA er en virksomhet som er kompleks med mange og store oppgaver. Driftsrammen museet jobber under har vi i lenger tid beskrevet som lite bærekraftig sett opp mot totaloppdraget som omfatter museumsjernbane, rederivirksomhet og et ellers komplekst museumsarbeid med behov for mange spesialiserte fagressurser.



I 2025 er det tatt grep for å posisjonere museet og dimensjonere virksomheten for å ha «riktig» fart inn i 2026. Driftstilskuddene vi mottar samsvarer dessverre ikke med det ansvaret museet er pålagt, og dette vil bli løftet opp på politisk nivå primo 2026.

NIA har blitt et kapitalintensivt museum med ansvar for omfattende prosjekter og prosjektfinansiering. Bildet har befestet seg og er forsterket de siste årene etter oppføringen av vernebygget over Tungtvannskjelleren på Vemork. De fleste prosjektene museet får øremerkede tilskudd til må forskutteres og dette går ut over likviditeten. Negativ egenkapital gir også en dårligere likviditet.

NIA er godt besøkt på Vemork. Besøket har vært stabilt de siste årene og vi har fortsatt godt besøk og økt omsetning i 2025. Administrasjonen og styret anser at det er et solid utviklingspotensial på Vemork dersom grunnleggende forutsetninger faller på plass.

## Arbeidsmiljø og sosiale forhold

Sykefraværet i stiftelsen var på 5,99 % av total arbeidstid i 2025 mot 6,4% i 2024. Hovedårsakene er knyttet til flere tilfeller av langtidsfravær som gir store utslag i en liten organisasjon, i tillegg til fravær grunnet kortvarig sykdom som ikke er arbeidsrelatert. Egenmeldt sykefravær var i 2025 på 3,13 %. Arbeidet med å få redusert sykefraværet er et kontinuerlig fokusområde.

2 personskade er innrapportert i 2025, men de ligger under terskelverdi for rapportering. Det har ikke vært ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader.

Stiftelsen er i en omstillingsprosess og slike prosesser er krevende, spesielt med så knappe ressurser som NIA har.

## Likestilling

Stiftelsen har pr utgangen av året 39 heltidsansatte, av disse er 23 kvinner (59 %). Stiftelsen har totalt 19 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 13 kvinner (68,4 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 75 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50 %.

Stiftelsen har som retningslinje at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn og dette er godt ivaretatt, da det er små forskjeller.

## Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomheten forurenser i hovedsak ikke det ytre miljø.



Målrettet oppfordring til bruk og oppfølging av ulike formelle avvik og utfordringer internt gjennom rapportering i det interne HMS-systemet har hatt en god utvikling de siste årene. Antallet rapporterte avvik ble redusert fra 166 til 86 i 2025.

I 2025 ble det rapportert om 13 uønskede hendelser, til sammen fire av disse var knyttet til ansattes helse og eller inneholdt personskader. Ingen av disse var rapporteringspliktige til Arbeidstilsynet.

## Vedlikehold

Styret vurderer det utførte vedlikeholdet på bygninger, lokaler og utstyr i 2025, som tilstrekkelig, gitt tilgjengelige ressurser. Samtidig er det et stort teknisk industrielt kulturminne med stort etterslep som vil kreve betydelige ressurser i årene fremover.

## Styreforsikring

Styret har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Bærekraft

For NIA er det viktig at grunnleggende menneskerettsrettigheter og anstendig arbeidsforhold ivaretas. Miljøfyrtårnsrapport ble offentliggjort på nettsiden i 2024. I tillegg er det vedtatt i strategien at det skal være Bærekraft i alt vi gjør.

I 2025 ble bærekraftsrapporteringen under Miljøfyrtårn-ordningen restrukturert for å samsvare med museets tre hovedverneområder: Vemork, Rjukanbanen og Telemark Kunstmuseum. Dette reduserte antall sertifikater fra fem til tre og sikrer bedre dekning av anleggene hvor de ansatte har sin primære arbeidsplass.

Bærekraft er definert som en av hovedstrategiene i Strategi for NIA.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Driftsinntektene til stiftelsen økte med 11,2 MNOK fra 63,2 MNOK til 74,4 MNOK i 2025. Årsresultatet ble i 2025 TNOK -1 947 mot fjoråret TNOK -1 905. Stiftelsens likviditetsbeholdning var 9,8 MNOK per 31.12.2025, inntatt kassekreditt kr 8 MNOK.



Stiftelsens kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2025 62,4 % av samlet gjeld i stiftelsen, sammenlignet med 41,7 % pr. 31.12.2024. Økningen skyldes hovedsakelig økning i annen kortsiktig gjeld. Tilskudd er utbetalt i 2025, men brukes først i 2026.

Totalkapitalen var ved utgangen av året utgjør 30,9 MNOK, sammenlignet med 28,5 MNOK året før. Egenkapitalandelen er pr. 31.12.2025 negativ med -18,6%, sammenlignet med -12,6 % pr. 31.12.2024. Økningen er som følge av årets negative resultat.

## Finansiell risiko

Stiftelsen er ikke direkte eksponert for finansiell risiko, men har uforutsigbare rammer så lenge mye av driften er tilskudds basert og en større del av tildelingene skjer først i mars i budsjettåret.

Stiftelsen er eksponert for markedsrisiko i form av endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Stiftelsen vurderer likviditetsrisikoen og likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Stiftelsens kassekreditt med limit på MNOK 8 oppleves tilstrekkelig.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2025 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Styret i Stiftelsen Norsk Industriarbeidermuseum

Vemork, 25.02.2026

Are Tomasgard  
Styreleder

Knut Antvard Øygard  
Nestleder

Bård Nylund  
Styremedlem

Bjørn Næset  
Styremedlem

Reidar Folke Solberg  
Styremedlem

Ådne Tobias Salomonsen  
Styremedlem

Rita Engedalen  
Styremedlem

Anna Hereid  
Direktør



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørn Næset

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5995-4-58559  
IP: 81.167.xxx.xxx  
2026-02-26 13:45:25 UTC



QES



### Bård Nylund

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5995-4-103917  
IP: 85.252.xxx.xxx  
2026-02-26 13:50:52 UTC



QES



### Reidar Folke Solberg

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-1103321  
IP: 178.139.xxx.xxx  
2026-02-26 14:04:12 UTC



QES



### Knut Antvard Øygard

#### Nestleder

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5999-4-1259412  
IP: 77.18.xxx.xxx  
2026-02-26 14:27:58 UTC



QES



### Anna Hereid

#### Administrerende direktør

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-1483323  
IP: 88.90.xxx.xxx  
2026-02-26 21:18:34 UTC



QES



### Rita Engedalen

#### Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum  
Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-388253  
IP: 79.160.xxx.xxx  
2026-02-27 10:28:45 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: YDFX-BR674-YBSIU-3TOX7-32JOL-WQGSF

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ådne Tobias Salomonsen Naper

Styremedlem

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-388743

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-02-27 15:15:27 UTC



QES



## Are Tomasgard

Styreleder

På vegne av: Norsk Industriarbeidermuseum

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5993-4-2378990

IP: 84.213.xxx.xxx

2026-02-28 07:04:44 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: YDFX-BR674-YBSIU-3TOX7-32JOL-WQGS5H



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Storgata 14, 3674 Notodden  
Postboks 194, 3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til styret i Norsk Industriarbeidermuseum Sti
